Đó cũng là nhờ công lao của Toán phó Đinh Đó.

– Người chiến sĩ gan dạ Thám Kích Tiền Phong đã 2 lần lọt vào tay bọn cộng phỉ (lần
trước bị bắt giam 7 ngày trong cuộc hành quân Delta năm 1967, anh cũng trốn thoát
được).

– Một lần bị thương trong cuộc hành quân Tết Mậu Thân 1968 tại Nha Trang.

– Chính tay anh trong đời binh nghiệp đã hạ 30 tên việt cộng.

Nhưng anh đã san sẻ vinh dự cho đồng đội và chỉ nhận một số huy chương thật khiêm tốn
gồm: Một Ngôi Sao Bạc – Một Chiến Thương Bội Tinh cùng một số tiền thưởng do
Thiếu tá Phan Văn Huấn CHT/TTHQ/Delta trao tặng trong dịp trốn thoát vừa qua.